1/1

Av
is

o
n.

º
37

93
/2

02
6/

2

20-02-2026

N.º 36

 2.ª série

MUNICÍPIO DE MURÇA

Aviso n.º 3793/2026/2

Sumário: Consolidação de mobilidade da assistente operacional Cristina Isabel Barreira Serôdio Mon-
teiro.

Mário Artur Correia Lopes, Presidente da Câmara Municipal de Murça:

Para os devidos efeitos, no uso da competência que lhe é conferida pela alínea a) do n.º 2 do
artigo 35.º do anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, e em cumprimento do disposto na alínea b)
do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna público que por despacho datado de 18 de
novembro de 2025, foi dada anuência à consolidação definitiva da Assistente Operacional Cristina Isabel
Barreira Serôdio Monteiro remunerada pela posição remuneratória 1, nível 5 da Carreira e Categoria de
Assistente Operacional constante da Tabela Remuneratória Única, a integrar o mapa de pessoal desta
Autarquia, ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 99.º do supracitado diploma legal.

5 de janeiro de 2026. — O Presidente da Câmara, Mário Artur Correia Lopes.
319953623